
Strana 335 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

21
NAŘÍZENÍ

Olomouckého kraje
č. 21/2015

ze dne 12. 11. 2015,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013, kterým se vyhlašuje 

přírodní rezervace Vidnavské mokřiny a její ochranné pásmo a stanovují 
bližší ochranné podmínky přírodní rezervace a ochranného pásma

Rada Olomouckého kraje vydává svým usnesením
č. UR/81/28/2015 ze dne 12. 11. 2015 podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, toto nařízení kraje:

Čl. 1

Nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013 se mění takto:

1. Čl. 2 odstavec 2 zní: „(2) Hranice přírodní rezervace se
stanoví uzavřeným geometrickým polygonem, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému
jednotné trigonometrické sítě katastrální. Souřadnice vrcholů
polygonu tak, jak jdou za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 2 to-
hoto nařízení. Orientační grafické znázornění území přírodní
rezervace do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra přírodní rezervace činí 32,0238 ha.“

2. Čl. 4 odstavec 1 zní: „(1) K zabezpečení přírodní re-
zervace před rušivými vlivy z okolí se vyhlašuje ochranné

pásmo4) přírodní rezervace, které se nachází v Olomouckém
kraji, v katastrálním území Vidnava na pozemcích parc. č. 935,
937, 938, části pozemku parc. č. 944, pozemku parc. č. 948,
části pozemku parc. č. 958, části pozemku parc. č. 959, části
pozemku parc. č. 962, pozemcích parc. č. 964, 965, 966,
967, 968, 969, 970, st. 971, st. 972, st. 973, 974, 975, 976,
977, 1342 a v katastrálním území Fojtova Kraš na pozemku
parc. č. 526.“

3. Čl. 4 odstavec 2 zní: „(2) Hranice ochranného pásma
přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým poly-
gonem, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě
katastrální. Souřadnice vrcholů polygonu tak, jak jdou za se-
bou, jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění území ochranného pásma přírodní rezer-
vace do katastrální mapy je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
nařízení. Celková výměra ochranného pásma přírodní rezer-
vace činí 40,8439 ha.“

4. Příloha č. 1 zní:

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 335



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 336

„Příloha č. 1 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 336



Strana 337 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

5. Doplňuje se příloha č. 2, která zní:

„Příloha č. 2 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice chráněného území přírodní rezervace Vidnavské mokřiny

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 337



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 338

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 338



Strana 339 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

6. Doplňuje se příloha č. 3, která zní:

„Příloha č. 3 
k nařízení Olomouckého kraje č. 18/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů uzavřených geometrických obrazců s přímými stranami,
kterými jsou na povrchu stanoveny hranice ochranného pásma přírodní rezervace Vidnavské mokřiny

“

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 339



Částka 4/2015 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Strana 340

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 340



Strana 341 Věstník právních předpisů Olomouckého kraje Částka 4/2015

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem násle-

dujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Olomouckého kraje.

“

Ing. Jiří Rozbořil
hejtman kraje

Ing. Michal Symerský
náměstek hejtmana

zlom_269-352_zlom 13-00  15.12.15  8:56  Stránka 341


